
KRISTÝNA BUDÍNOVÁ

Reference a další:
IMDB: www.imdb.com; pod jménem Kristýna Budínová
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/kristyna-budinova-bb1060195/

řidičský průkaz
sk. B (aktivní řidič) 

Pracuji a učím se rychle a ráda, s nadšeným přístupem efektivně
zvládám více úkolů najednou při dodržování termínů a kvality práce.

zájmy:
(lm, knihy a poezie
výtvarná umění
bojová umění (taekwondo)
sport, tanec
cestování a kultura
LGBTQ+
osobní růst

jazykové znalosti:
Český jazyk
 (rodilý mluvčí)
Anglický jazyk
 (C2, profesionální úroveň)
Španělský jazyk
 (A2, základní úroveň)
Ruský jazyk
 (A1, začátečník)

vlastnosti:
Proaktivní, organizovaná a
spolehlivá s okem pro detail.

Skvělý komunikátor: e-maily,
telefonní hovory, logistika a
další administrativní práce.

 Praha, Česká Republika 

www.kristynabudinova.com

tyna.budinova@gmail.com

+420 725 111 801

9/2018 - 12/2021

9/2011 - 6/2015

Newyorská Filmová Akademie (v New Yorku & Los Angeles)
Bakalářské studium (lmového umění - BFA, Filmmaking
promovala Summa Cum Laude

Střední umělecká škola Václava Hollara (Praha)
Certi(kovaný Gra(cký Designer

VZDĚLÁNÍ

SOUTĚŽE A OCENĚNÍ - FILMOVÉ FESTIVALY

Režie “Watch Your Language” (krátký (lm)
semi-(nalist “Burbank International FF2022”, Los Angeles
první v pořadí pro nejlepší (lm “300 Seconds Short FF2022”, Toronto
nejlepší herecké obsazení “300 Seconds Short FF2022”, Toronto
O(ciální výběr “Broad Humor FF2022”, Los Angeles
O(ciální výběr “Playhouse West FF2022”, Los Angeles
nejlepší ve veteránská kategorii “Valor Community FF2022”, Los Angeles 

Režie, scénář & produkce “The Robbear” (krátký (lm)
O(ciální výběr “Hollywood Comedy Shorts FF2023”, Los Angeles

Režie & produkce “Yaara” (videoklip)
Nominee “International Sound Video Awards 2023”, Praha

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

2/2022 - Dosud Filmař na volné noze (Los Angeles, Praha)
Ostřič/asistent kamery
Náplň práce: check-out/check-in, příprava a organizace
kamery a (lmového zařízení, zodpovědná za ostrost obrazu,
připojení monitorů, kabelů a napájení, značení pozic, klapka
Pracovala pro: Teams (reklamní agentura)
 “High On Life XBOX Commercial”
 “Kinetic Sand, Logo Brand Agency”
Nezávislá práce: videoklipy, celovečerní a krátkometrážní $lmy* 
Produkce
Náplň práce: administrace, plánování a rozpočet, sestavení a
nábor štábu/herců, hledání a zajištění lokace, “breakdown” scénáře,
zajištění stravy, ubytování a přepravy, kontrola davu, aktivní řešení
problémů, organizace a management všech fází produkce
Nezávislá práce: videoklipy, celovečerní a krátkometrážní $lmy* 
Režie, scénář a střih
Náplň práce: tvorba konceptů, scénářů, lookbook prezentací,      
komunikace se všemi odděleními $lmové produkce, konkurzy
a nácviky s herci, vedení týmů skrz všechny fáze před-produkce
produkce a post-produkce 
Nezávislá práce: videoklipy, celovečerní a krátkometrážní $lmy* 
*více na mých webových stránkách, rozpis nezávislých projektů
a podrobnější pracovní činnosti v daných kategoriích k dispozici
na vyžádání

3/2017 - 8/2018 Turistická průvodkyně, Mysterium Tours (Praha)
Náplň práce: studium Prahy a dějin umění, úprava
příběhů a legend, interpretace a organizace provedení,
provádění skupin turistů městem s výkladem v Anglickém
jazyce  

2/2014 - 6/2016 Obsluha benzínové pumpy, OMV Kačerov (Praha)
Náplň práce: zákaznický servis, prodej, úklid, sklad a 
inventura zboží, příprava jídel, bezpečnostní dohled 


